
 

Uchwała nr 83/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: przyjęcia budżetu PZW Okręg we Wrocławiu na 2022 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się budżet PZW Okręg we Wrocławiu na 2022 r., zamykający się kwotą przychodów 

8 677 578,00 zł, a po stronie kosztów kwotą 8 665 920,00 zł.  

 

§ 2 

Budżet PZW Okręg we Wrocławiu na rok 2022 ujęty został w następujących dokumentach, stanowiących 

załączniki do niniejszej uchwały. 

 

1. Preliminarz budżetowy na 2022 r. (wzór PF-3), 

2. Plan zatrudnienia i płac na 2022 r. (wzór PF-2),  

3. Plan przychodów statutowych w 2022 r. (wzór-PF-1), 

4. Preliminarz wydatków statutowych na 2022 r. (wzór PF-3a), 

5. Plan przepływów środków pieniężnych (formularz PF-4). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


